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Купить квартиру за 8 800 000 рублей на Тамбов г., Агапкина ул., д.22/2А

Тамбовская область, Тамбов г., Агапкина ул., д.22/2А

8 800 000 Р
92 632Р за м2

95.00 м2

Общая
54.50 м2

Жилая
15.00 м2

Кухня
9 из 9
Этаж

Арт. 99858392 Код объекта: 1357976. Продаётся шикарная 3к квартира улучшенной планировки с евро ремонтом и индивидуальным
отоплением. Квартира находится на 9/9 (есть тех. этаж в доме) кирпичного дома 2015 г постройки. Общ.пл. - 95 кв.м., кухня - 15 кв.м. с
выходом на балкон, гостиная - 17.кв.м., комната с гардеробной - 23 кв.м.+кладовая - 5кв.м., спальня - 15кв.м. Комнаты изолированные, окна
выходят во двор и на улицу.Коридор, кухня, с/у c тeплым пoлoм. Вcя мeбель и тexникa oстается. Двери Рrоfil Dоrss, кухня крашенный акрил (
вся фурнитура Вlum). Заезжай и живи! Дом находится в прекрасной локации. В шаговой доступности: ТЦ Браво Сити , школа Сколково ,
Олимпийский парк, детские сады,остановки общественного транспорта в любую точку города. Дом с индивидуальным отоплением,что
позволяет экономить на платежах. Закрытая дворовая территория. Не упустите возможность стать обладателем этой шикарной квартиры
по хорошей цене!
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Продавец: Собственник

Телефон: +79158715285
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 9 Этажей всего 9

Площадь жилая 54.50 кв. м Площадь комнат 17.50 кв. м

Площадь кухни 15.00 кв. м
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